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Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain 
talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vuonna 2024 
liikuntapalveluiden talousarvioon on varattu määrärahaa tätä tarkoitusta 
varten 127 000€. Vuoden 2024 yleisavustusten jako suoritettiin 
helmikuussa 2024 ja tällöin kohdeavustuksien jatkuvaan hakuun päätettiin 
jättää määrärahaa 26 300€. Kohdeavustuksia on jaettu kuluvalle vuodelle 
siten, että määrärahaa kyseiseen tarkoitukseen on jäljellä 18 465€. 
 
1.1.2024 voimaan astuneen päivitetyn avustussäännön mukaan 
kohdeavustusta voidaan myöntää kuntalaisten kannalta vaikuttavaan 
toimintaan. 
 
Enäjärven jäähileet ry ylläpitää saunaa ja laituria osoitteessa 
Munkkilankuja, Ojakkala, tarjoten vihtiläisille mahdollisuuden talviuintiin. 
Vuoden 2023 lopussa yhdistyksessä oli 95 jäsentä ja saunan käyttökertoja 
oli yli 1000. 
 
Elinvoimalautakunta on myöntänyt kuluvana vuonna Enäjärven jäähileet 
ry:lle kohdeavustusta 4000 € (27.2.2024 §19), kohteena talviuintipaikan 
kunnostus. Järjestöltä tulleessa uudessa kohdeavustushakemuksessa 
haetaan avustusta 4800€ saunatilojen uudistamiseen sekä liiterin 
hankintaan. 
 
Koska järjestölle on jo myönnetty avustusta merkittävä summa kuluvalle 
vuodelle, ei ole asianmukaista myöntää avustusta samalle järjestölle 
määrärahojen rajallisen määrän vuoksi lisää. Elinvoimalautakunnan 
päätöksellä jaettavaan kohdeavustukseen on kohdistunut kuluvana 
vuonna poikkeuksellisen suurta mielenkiintoa ja on oletettavaa, että 
kohdeavustuksia tullaan hakemaan vielä kuluvana vuonna lisää. Tähän on 
syytä varautua tässä vaiheessa vuotta päätöksiä tehdessä. 
 

Valmistelija Sari Sarpaneva  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050-592 0415 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja Mika Herpiö 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää, että se ei myönnä kohdeavustusta Enäjärven 

jäähileet ry:lle saunan kunnostukseen eikä liiterin hankintaan. 
 
Käsittely  Jäsen Terkomaa ehdottaa Hacklinin kannattamana, että myönnetään 

avustusta 1800€ lauteiden uusimiseen. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti myöntää 1800€ Enäjärven 
jäähileet ry:lle lauteiden uusimiseen. 

 
Tiedoksi  


